КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАВА  ПУШКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 октября  2016 года                          № 07-р
с. Пушкино

О внесении в Реестр муниципальной собственности
Пушкинского сельсовета

В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Пушкинской сельской Думы от 27 октября 2016 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пушкинского сельсовета», постановлением Администрации Пушкинского сельсовета от 10 июля 2012 года № 26-а «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Пушкинского сельсовета »
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Главного специалиста по ведению бухгалтерского учета и отчетности поселений финансового отдела Администрации Куртамышского района Стойко Н.Н. (по согласованию):
1) принять в муниципальную собственность Пушкинского сельсовета с постановкой на баланс Администрации Пушкинского сельсовета  следующие объекты:
 - земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для автомобильных дорог общего пользования, площадь 26010 кв.м., кадастровый номер 45:09:030802:1004, адрес (местоположение): Россия, Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, улица Береговая, кадастровая стоимость 1 рубль;
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для автомобильных дорог общего пользования, площадь 30769 кв.м., кадастровый номер 45:09:030802:1002, адрес (местоположение): Россия, Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, улица Центральная,  кадастровая стоимость 263074,95 рублей ;
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для автомобильных дорог общего пользования, площадь 3514 кв.м., кадастровый номер 45:09:030801:52, адрес (местоположение): Россия, Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, улица Производственная,  кадастровая стоимость 30044,7 рублей;
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для автомобильных дорог общего пользования, площадь 2241 кв.м., кадастровый номер 45:09:030802:1003, адрес (местоположение): Россия, Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, улица Лесная, кадастровая стоимость 19160,55 рублей;
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для автомобильных дорог общего пользования, площадь 3625 кв.м., кадастровый номер 45:09:030802:1005, адрес (местоположение): Россия, Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, улица Новая, кадастровая стоимость 30993,75 рублей.
2) внести в Реестр объектов муниципальной собственности Пушкинского сельсовета имущество Администрации Пушкинского сельсовета, указанное в подпункте 1 настоящего распоряжения;
[bookmark: _GoBack]3) отразить приобретение имущества Администрации Пушкинского сельсовета, указанного в подпункте 1 настоящего распоряжения, бухгалтерскими проводками в ноябре 2016 года.
1. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области (по согласованию).
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста сектора по бухгалтерскому учету и отчетности поселений Администрации Куртамышского района Стойко Н.Н. (по согласованию).

Глава   Пушкинского сельсовета                                                 Н.Г. Драчева